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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82001001N

2. Data e Regjistrimit 01/08/2018
3. Emri i Subjektit BFF TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/201831/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit", Zk 
8270, Pallati Nr. 68, Kati 4, Ap 15 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mbareshtimin dhe prodhimin, transformimin, paketimin, 

tregtimin kombetar dhe jashte, me shumice dhe pakice, te te 
gjitha llojeve te peshqve dhe kafsheve ne pergjithesi: te 
fresketa, te ngrira,shume te ngrira, megjithate te ruajtur ose 
te pergatitur; e produkteve ushqimore, te kafsheve dhe 
perimeve, gjithashtu te nje lloji te vecante, gjithashtu te 
destinuara per ushqimin e subjekteve me kushte te veganta 
mjekesore; blerjen, menaxhimin, marrjen me qira dhe shitjen 
e ndertesave, automobilave, dyqaneve, motocikletave dhe 
anijeve.te reja dhe te perdorura, luksi dhe jo, per evente 
mondane, marredheniet me publikun dhe reklamat, 
promovimet e marketingut ose promovuese per palet e treta 
ose te veta, te lidhura ose te dobishme per arritjen e qellimit 
te korporates; Prodhimin e produkteve te pasticerive te 
fresketa dhe te ngrira, makarona te fresketa, te ngrira dhe te 
mbushura me baze sallamesh, mishrash, perimesh, peshku, 
qumesht dhe nenproduktet e qumeshtit;-prodhimi i 
produkteve tipike ushqimore, te qumeshtit dhe produkteve te 
qumeshtit, te salcave te gatshme, te fresketa dhe te ngrira; 
aktivitet i ftohjes, ngrirjes dhe ngrirjes se thelle e produkteve 
te mesiperme; mbareshtimin e bagetive ne pergjithesi dhe ne 
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vecanti te buajve, gomere, delet dhe lopet, pula, derra dhe 
kafsheve ne pergjithesi, aktivitete catering; aktivitetet e 
administrimit te ushqimit dhe pijeve per publikun nepermjet 
menaxhimit te aktiviteteve tregtare ambulante dhe fikse, 
restorante, piceri, tavema, rosticeri, pube, mensa, kafeteri, 
kioska fikse dhe te levizshme dhe auto-dyqane, pasticeri, 
gelateri, me ose pa argetim; organizim pritjesh dhe 
ceremonish. Kompania mund gjithashtu, brenda kufijve te 
percaktuar me ligj, te kryeje te gjitha transaksionet 
financiare, jo ne menyre prevalente dhe jo ne raport me 
publikun, komerciale, te luajtshme dhe te patundshme, te 
lidhura ose te dobishme per arritjen e qellimit te shoqerise, 
me perjashtim te grumbullimit te kursimeve ne publik, 
ushtrimin e kredise dhe te cdo forme te qirase financiare dhe 
qasjen lehtesisht ne cdo forme te fondeve publike kombetare 
dhe nderkombetare. Projektimi, zhvillimi, zbatimi, 
menaxhimi dhe mirembajtja e impianteve prodhuese, 
transporti dhe transformimin e energjise nga burimet 
konvencionale dhe te rinovueshme, si dhe shperndarjen dhe 
shitjen dhe cdo aktivitet te pershtatshem dhe te nevojshem 
per qellimin e shoqerise. Realizimi ose pjesemarrja ne 
studime dhe kerkime mbi burimet konvencionale dhe 
alternative te energjise. Kryerja e sherbimeve kartografike, 
formimi i bazave te te dhenave informatike dhe territoriale, 
planeve dhe studimeve te fizibilitetit; dizajn paraprak me 
anketat e tregut; planifikimin perfundimtar dhe ekzekutiv; 
studimet e ndikimit ne mjedis; hartimin dhe menaxhimin e 
planeve te sigurise; konsulence ne fusha te ndryshme te 
teknikave te ndertimit; platform mbi shtylla (shtylla te 
ngulura) dhe praktikat kadastrale te lidhura; realizimin e 
punimeve publike dhe private. Realizimi, marketingu dhe 
mirembajtja e impianteve, makinave dhe prototipeve ne 
sektoret e agroalimentimit, mekanikes, eletronikes, 
termofluidodinamikes, bioteknologjise, teknologjise 
mjekesore dhe per permiresimin e qendrueshmerise se 
mjedisit. Realizimin, tregtimin dhe mirembajtjen e 
impianteve elektrike me tension te ulet.te mesem dhe te larte 
ne vazhim ose laternativ ne sektorin e energjive te, ne 
sektorin civil, industrial, publik dhe privat, sistemet e 
ngrohjes, hidraulik, ajer te kondicionuar dhe zjarrfikes, civile 
dhe industriale, publike dhe private, te strukturave murale, 
betonit te armuar, celikut, drurit dhe materialeve inovative 
per perdorime civile dhe industrial.
Francesco De Santis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/08/2018                Deri: 09/08/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancescoDe Santis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BFF ALBANIA
E-Mail: accounting@italian-network.net  
Telefon: +355693116655  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-892231-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-907473-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 09.08.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: 1- Largimi i Administratorit Znj. Desjona Zeqo dhe 
emërimi i 2 (dy) Administratorëve të Shoqërisë Z.Fabio Nicola De Santis dhe Z. Francesco 
De Santis.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Francesco De Santis")                      Nga data 
"09/08/2018             Ne daten "09/08/2023
eshte shtuar administratori:            ("Fabio Nicola De Santis")                      Nga data 
"09/08/2018             Ne daten "09/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Desjona Zeqo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5BA2DC-1C90-4CF3-BF43-C0EC9D6C53E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A915C3C-C577-4E8D-B3E1-F8C2023A147B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABC6EF6-39E0-4636-94A4-17350488BFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABC6EF6-39E0-4636-94A4-17350488BFC5
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Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343344-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("accounting@italian-network.net")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit", Zk 8270, Pallati Nr. 68, Kati 4, Ap 15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati III, Ap.23;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672354-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.03.2021 per largimin e 
administratorit Fabio Nicola De Santis.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Fabio Nicola De Santis")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733553-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2021, per deklarim ne te 
dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("0672006262")          u be            ("+355693116655")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866921-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes nr.460 rep., 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87CE94D-80CD-4F47-8D4A-5796B833D9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2822BBC-B434-47FE-B1BC-21F734C09EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2822BBC-B434-47FE-B1BC-21F734C09EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E026FF8B-FADF-40D7-87B8-A4AA4BD7728D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251380A5-2040-4AEC-9F43-2A4909F421CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1EEA99-C122-4AE4-BD50-34F8AE4D4EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7CA5EA-84C3-4224-8CAA-9EC607961EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7CA5EA-84C3-4224-8CAA-9EC607961EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD70123-9331-4D5A-882B-30B23FB39F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD70123-9331-4D5A-882B-30B23FB39F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129C6F42-F2C4-435E-A6E9-67313C93EB8D
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nr.180 kol.,, date 18.02.2022 me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 50 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaku Fabio Nicola De Santis në favor të Francesco De Santis. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fabio Nicola De Santis")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Francesco De Santis")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Francesco De Santis")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

04/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940352-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 30.06.2022 per 
ndryshimin e emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("BFF ALBANIA")          u be            ("BFF TRADING")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E702439E-AA4E-4040-AA7D-3ACEEEAA409F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BE1900-019E-4B1E-BE2B-3C193F20A77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BE1900-019E-4B1E-BE2B-3C193F20A77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECD4438-5D5A-490E-BFC6-ACAF64C8DCF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D242C6F9-CBCA-4451-A102-1AC3DCB2264E

